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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny mebel - barek przejawiający się  

w kolorystyce, układzie linii, konturów i kształtów elementów tworzących wzór oraz ich połączeniu. 

Wyrób według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do umieszczenia w lokalu gastronomicznym. 

Mebel - barek w kolorze brązowym, w kształcie prostopadłościanu, o zaokrąglonych lub 

prostych narożach, posiada na zewnętrznej, pionowej powierzchni, dookoła zewnętrznej krawędzi 

listwę dekoracyjną, jak pokazano na załączonych ilustracjach Fig. 1 - Fig. 3.  

Mebel - barek według wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonych ilustracjach 

Fig. 1 - Fig. 3 prezentujących odmiany wzoru w widoku z przodu i z boku, na których:  

Fig. 1 i Fig. 1b, przedstawiają mebel - barek z czerwoną listwą o zaokrąglonych krawędziach 

poziomych w odmianie pierwszej odpowiednio w widoku z przodu i z boku. 

Fig. 1a i Fig. 1c przedstawiają mebel - barek z czerwoną listwą o prostych krawędziach 

poziomych w odmianie drugiej odpowiednio w widoku z przodu i z boku.  

Fig. 2 i Fig. 2b przedstawiają mebel - barek z czerwoną listwą o zaokrąglonych krawędziach 

poziomych w odmianie trzeciej odpowiednio w widoku z przodu i z boku, 

Fig. 2a i Fig. 2c przedstawiają mebel - barek z czerwoną listwą o prostych krawędziach 

poziomych w odmianie czwartej odpowiednio w widoku z przodu i z boku,  

Fig. 3 i Fig. 3b przedstawiają mebel - barek z czerwoną listwą o zaokrąglonych krawędziach 

poziomych w odmianie piątej odpowiednio w widoku z przodu i z boku,  

Fig. 3a i Fig. 3c przedstawiają mebel - barek z czerwoną listwą o prostych krawędziach 

poziomych w odmianie szóstej odpowiednio w widoku z przodu i z boku  

Istotne cechy wspólne wzoru przemysłowego mebel - barek stanowią: 

– kształt prostopadłościenny barku, 

– kolor brązowy barku, 

– czerwona listwa o zaokrąglonych narożach przy krawędzi na przedniej ścianie barku, 

– ukształtowanie krótkich, poziomych krawędzi  

Mebel - barek w odmianie pierwszej przedstawiony na Fig. 1 i Fig. 1b oprócz cech istotnych 

wskazanych wyżej, posiada zaokrąglone, poziome, krawędzie boczne. 

Mebel - barek w odmianie drugiej przedstawiony na Fig. 1a i Fig. 1c oprócz cech istotnych 

wskazanych wyżej, posiada proste, poziome krawędzie boczne. 

Mebel - barek w odmianie trzeciej przedstawiony na Fig. 2 i Fig. 2b oprócz cech istotnych 

wskazanych wyżej, posiada zaokrąglone, poziome, krawędzie boczne oraz dookoła trzech krawędzi 

czerwoną listwę. 

Mebel - barek w odmianie czwartej przedstawiony na Fig. 2a i Fig. 2c oprócz cech istotnych 

wskazanych wyżej, posiada proste, poziome krawędzie, boczne oraz dookoła trzech krawędzi czerwoną 

listwę. 

Mebel - barek w odmianie piątej przedstawiony na Fig. 3 i Fig. 3b oprócz cech istotnych 

wskazanych wyżej jest w postaci prostopadłościanu podzielonego na dwie części oraz posiada 

zaokrąglone, poziome, krawędzie boczne. 

Mebel - barek w odmianie szóstej przedstawiony na Fig. 3a i Fig. 3c oprócz cech istotnych 

wskazanych wyżej jest w postaci prostopadłościanu podzielonego na dwie części oraz posiada proste, 

poziome, krawędzie boczne.  
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Ilustracja wzoru 
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